2018年 10月 17日

各 位

みなと銀行

当行関係会社ホームページのアクセスに関するお詫び

 平素は、みなと銀行にご愛顧を賜り、ありがとうございます。

 さて現在、当行の関係会社ホームページが、繋がりにくい状態になっております。

 ご利用いただいているお客さまには、多大なご迷惑、ご心配をおかけしていることを深くお詫

び申し上げます。

 現在、速やかに復旧させるべく調査を進めており、原因を究明の上、システムを復旧次第、ホ

ームページからご連絡をさせて頂きます。

その他ご不明点などは、下記窓口までお問合せくださいますようお願い申し上げます。

記

1. 本件に関するお問い合わせ先

 ・お客さまお問い合わせ窓口  企画部 広報室 078-333-3247

 ・株式会社みなとカードご利用のお客さまで

クレジットカードの紛失等のお問い合わせ窓口 078-322-2001

以 上